BANDO PERSONA 2025 - LINEA 1

Richiedente

Titolo del progetto

Contributo
assegnato

1597

1598

1625

1629

1633

Unione dei Comuni del Frignano

Comune di Modena

Comune di Modena

Unione Comuni del Sorbara

Unione dei Comuni del Distretto
Ceramico

Ospitalita senza barriere: co-abitazione e accoglienza
accessibile nel Frignano

Abitare Modena

Contrasto al disagio giovanile

Legami Educativi

Hub(ba) - Stanza per tutti

250.000 €

250.000 €

250.000 €

250.000 €

250.000 €
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Contributo
assegnato

Richiedente Titolo del progetto

1638 Comune di Modena SPORT4YOUNG 5.0 54.000 €

Comunita educante nei comuni del Distretto Ceramico (2025-

1640 Comune di Sassuolo 2026) 135.000 €
1645 Comune di Modena La scuola senza confini 36.400 €
1651 Arcidiocesi di Modena-Nonantola E(‘)’r‘]’;ii\‘/ji:i'fn;““ra: per generare spazi di inclusione e 60.000 €
1658 Comune di Modena Genitori in rete: rete tra genitori (Un progetto di sostegno alla 250 000 €

genitorialita)
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Richiedente

Titolo del progetto

Contributo
assegnato

1659

1660

1665

1667

1668

Comune di Modena

Comune di Modena

Comune di Modena

Unione Comuni del Sorbara

Comune di Modena

Estate senza barriere

Sostegni ZeroSei: investire sul presente per costruire futuro

Nido d'estate: gioca, scopri, cresci

Connessioni Inclusive

Modena oltre i margini: percorsi e sperimentazioni di
accoglienza, accompagnamento e inclusione per persone in
grave marginalita

135.000 €

200.000 €

250.000 €

250.000 €

250.000 €
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Richiedente

1670

1677

1679

1689

1691

Comune di Sassuolo

Unione dei Comuni del Distretto
Ceramico

Comune di Maranello

Comune di Modena

Unione dei Comuni del Distretto
Ceramico

Titolo del progetto :z:;rgi::ttg
PA.GE. — Paggerie Generazione Comune 96.355 €
Progetti di vita, progetti di futuro 135.000 €
AttivaMenteSport 3: Attivi sempre! 75.000 €
La scuola va in citta: itinerari per un’educazione fuori classe 18.000 €
Metamorfosi in azione: adolescenze in divenire 250.000 €
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Contributo
assegnato

Richiedente Titolo del progetto

1694 Comune di Campogalliano Includendo s'impara 2.0 24.000 €

1696 Arcidiocesi di Modena-Nonantola Va in scena il doposcuola 40.850 €

Voci dalla citta: linguaggi che si intrecciano nella comunita

1699 Arcidiocesi di Modena-Nonantola 40.000 €
educante

1702 Unione Comuni del Sorbara Casa é comunita 135.000 €

1705 Arcidiocesi di Modena-Nonantola Una bellezza che educa e accoglie 33.600 €
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ID ROL

1604

1606

1616

1635

1637

1639

Richiedente

Fuori Campo 11

Ceis Formazione

Fondazione La Locomotiva

Associazione Porta Aperta

Equilibri

Azienda USL di Modena

Titolo del progetto

Crescere, Connettere, Trasformare: educare oltre i limiti e le
barriere

Muri e Parole: formazione multidimensionale per MSNA

Un posto per fare, un luogo per stare: sostegno laboratoriale
e di socialita intergenerazionale e per persone vulnerabili

Rafforzare la sostenibilita della rete di solidarieta per far
fronte alle nuove poverta: la nuova sfida del’lEmporio Sociale
Portobello, comunita solidale, intraprendente, generativa e
sostenibile

La Darsena dei Libri - Culture Correnti

CU.B.I.CO: CUIltura per il Benessere, I'Inclusione e la cura
nella COmunita

Contributo
assegnato

29.250 €

15.000

38.847 €

75.000 €

52.500 €

70.000 €
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Richiedente

Titolo del progetto

Contributo
assegnato

1641

1648

1649

1652

1655

Comunita L'Angolo

Arti e Mestieri

CoopAttiva

UISP Comitato Territoriale Modena

Associazione Sportiva Dilettantistica
Handicap Modena

PASS: Progetto di Accoglienza, Sostegno e Sviluppo per
l'inclusione abitativa e lavorativa dei rifugiati

Banco Artigiano di Formigine: percorsi di inclusione socio-
riabilitativa da realizzarsi attraverso il lavoro

Mani in terra

Immagina Citta Meticce: corpi e culture in movimento

Disabilita, sport e inclusione oltre le barriere e le frontiere

42.000 €

60.000 €

52.500 €

55.000 €

31.500 €
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Contributo
assegnato

Richiedente Titolo del progetto

1656 Polivalente 87 e Gino Pini Legami...Spazi e tempi per crescere 44130 €

1657 Food for Soul Anziani e giovani al centro 25.000 €

1663 fﬂgrggr?;o Territoriale C.S.1. di Re(a)lAzioni - Le Relazioni nascono da azioni reali 75.000 €

Association for the Integration of

1678 Women

Futuro in tavola: costruire competenze, generare opportunita 51.809 €

1692 TSM - TuttoSiMuove Bar Special 2.0 45.000 €
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Richiedente

Titolo del progetto

Contributo
assegnato

1693

1695

1697

1698

1704

Circolo Culturale Left

Fondazione Vita Indipendente

LuneNuove

Casa della Gioia e del Sole

Euphonia

Culture4Health — Modena Youth Network for Music and
Social Prescribing

Modena oltre la Riforma: autonomia in movimento

Presenze coraggiose. Comunita di donne per affrontare
violenza e discriminazione

Resto a casa Sereno, domiciliarita innovativa: piu autonomia

per 'anziano, piu serenita per chi lo assiste

Rock'n Rulli - Base Camp

42.000 €

64.260 €

34.200 €

46.776 €

43.200 €
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