ID ROL	Richiedente	Titolo del progetto	Contributo assegnato
1597	Unione dei Comuni del Frignano	Ospitalità senza barriere: co-abitazione e accoglienza accessibile nel Frignano	250.000€
1598	Comune di Modena	Abitare Modena	250.000 €
1625	Comune di Modena	Contrasto al disagio giovanile	250.000 €
1629	Unione Comuni del Sorbara	Legami Educativi	250.000 €
1633	Unione dei Comuni del Distretto Ceramico	Hub(ba) - Stanza per tutti	250.000 €

ID ROL	Richiedente	Titolo del progetto	Contributo assegnato
1638	Comune di Modena	SPORT4YOUNG 5.0	54.000 €
1640	Comune di Sassuolo	Comunità educante nei comuni del Distretto Ceramico (2025- 2026)	135.000 €
1645	Comune di Modena	La scuola senza confini	36.400 €
1651	Arcidiocesi di Modena-Nonantola	Fuori dalle mura: per generare spazi di inclusione e condivisione	60.000€
1658	Comune di Modena	Genitori in rete: rete tra genitori (Un progetto di sostegno alla genitorialità)	250.000 €

ID ROL	Richiedente	Titolo del progetto	Contributo assegnato
1659	Comune di Modena	Estate senza barriere	135.000 €
1660	Comune di Modena	Sostegni ZeroSei: investire sul presente per costruire futuro	200.000€
1665	Comune di Modena	Nido d'estate: gioca, scopri, cresci	250.000 €
1667	Unione Comuni del Sorbara	Connessioni Inclusive	250.000 €
1668	Comune di Modena	Modena oltre i margini: percorsi e sperimentazioni di accoglienza, accompagnamento e inclusione per persone in grave marginalità	250.000 €

ID ROL	Richiedente	Titolo del progetto	Contributo assegnato
1670	Comune di Sassuolo	PA.GE. – Paggerie Generazione Comune	96.355 €
1677	Unione dei Comuni del Distretto Ceramico	Progetti di vita, progetti di futuro	135.000 €
1679	Comune di Maranello	AttivaMenteSport 3: Attivi sempre!	75.000€
1689	Comune di Modena	La scuola va in città: itinerari per un'educazione fuori classe	18.000 €
1691	Unione dei Comuni del Distretto Ceramico	Metamorfosi in azione: adolescenze in divenire	250.000 €

ID ROL	Richiedente	Titolo del progetto	Contributo assegnato
1694	Comune di Campogalliano	Includendo s'impara 2.0	24.000€
1696	Arcidiocesi di Modena-Nonantola	Va in scena il doposcuola	40.850 €
1699	Arcidiocesi di Modena-Nonantola	Voci dalla città: linguaggi che si intrecciano nella comunità educante	40.000€
1702	Unione Comuni del Sorbara	Casa è comunità	135.000 €
1705	Arcidiocesi di Modena-Nonantola	Una bellezza che educa e accoglie	33.600€

ID ROL	Richiedente	Titolo del progetto	Contributo assegnato
1604	Fuori Campo 11	Crescere, Connettere, Trasformare: educare oltre i limiti e le barriere	29.250 €
1606	Ceis Formazione	Muri e Parole: formazione multidimensionale per MSNA	15.000
1616	Fondazione La Locomotiva	Un posto per fare, un luogo per stare: sostegno laboratoriale e di socialità intergenerazionale e per persone vulnerabili	38.847 €
1635	Associazione Porta Aperta	Rafforzare la sostenibilità della rete di solidarietà per far fronte alle nuove povertà: la nuova sfida dell'Emporio Sociale Portobello, comunità solidale, intraprendente, generativa e sostenibile	75.000€
1637	Equilibri	La Darsena dei Libri - Culture Correnti	52.500€
1639	Azienda USL di Modena	CU.B.I.CO: CUltura per il Benessere, l'Inclusione e la cura nella COmunità	70.000 €

ID ROL	Richiedente	Titolo del progetto	Contributo assegnato
1641	Comunità L'Angolo	PASS: Progetto di Accoglienza, Sostegno e Sviluppo per l'inclusione abitativa e lavorativa dei rifugiati	42.000 €
1648	Arti e Mestieri	Banco Artigiano di Formigine: percorsi di inclusione socio- riabilitativa da realizzarsi attraverso il lavoro	60.000€
1649	CoopAttiva	Mani in terra	52.500 €
1652	UISP Comitato Territoriale Modena	Immagina Città Meticce: corpi e culture in movimento	55.000 €
1655	Associazione Sportiva Dilettantistica Handicap Modena	Disabilità, sport e inclusione oltre le barriere e le frontiere	31.500 €

ID ROL	Richiedente	Titolo del progetto	Contributo assegnato
1656	Polivalente 87 e Gino Pini	LegamiSpazi e tempi per crescere	44.130 €
1657	Food for Soul	Anziani e giovani al centro	25.000 €
1663	Comitato Territoriale C.S.I. di Modena	Re(a)lAzioni - Le Relazioni nascono da azioni reali	75.000€
1678	Association for the Integration of Women	Futuro in tavola: costruire competenze, generare opportunità	51.809€
1692	TSM - TuttoSiMuove	Bar Special 2.0	45.000 €

ID ROL	Richiedente	Titolo del progetto	Contributo assegnato
1693	Circolo Culturale Left	Culture4Health – Modena Youth Network for Music and Social Prescribing	42.000€
1695	Fondazione Vita Indipendente	Modena oltre la Riforma: autonomia in movimento	64.260 €
1697	LuneNuove	Presenze coraggiose. Comunità di donne per affrontare violenza e discriminazione	34.200 €
1698	Casa della Gioia e del Sole	Resto a casa Sereno, domiciliarità innovativa: più autonomia per l'anziano, più serenità per chi lo assiste	46.776€
1704	Euphonìa	Rock'n Rulli - Base Camp	43.200€